MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CAMPUS AVANÇADO TUPÃ

EDITAL Nº 019/2020
POLÍTICA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL - PAE

PROGRAMA DE AUXÍLIO PERMANÊNCIA – 2020
CAMPUS AVANÇADO TUPÃ

O Diretor Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo – Campus
Avançado Tupã, no uso de suas atribuições, faz saber, por meio do Setor Sociopedagógico, o
resultado do recurso do Programa de Auxílio Permanência.

Prontuário Resultado
TP3000974 Indeferido
TP1813439 Deferido
TP3000915 Indeferido
TP1912143 Indeferido
TP1913247 Indeferido
TP1812343 Indeferido
TP1813391 Indeferido

O detalhamento do resultado do recurso encontra-se no SUAP, juntamente aos documentos de
inscrição para consulta do aluno.

Tupã, 17 de abril de 2020.

Marcos Roberto Leite da Silva
Diretor-Geral